Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»)

ПРИКАЗ

12.09.2018                                                                                                                                          №973-О

г. Мегион

Об организации и проведении школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений

На основании приказа департамента образования и молодѐжной политики администрации

города Мегиона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.09.2018 № 683-О «Об

организации и проведении Всероссийского конкурса сочинений в 2018 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийского конкурса сочинений 14.09.2018 в 13:00ч. в

кабинете №202.

2. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений

(приложение).

3. Методисту Устюжаниной Т.В.:

3.1. Организовать и провести школьный этап Всероссийского конкурса сочинений

14.09.2018;

3.2. Организовать работу жюри для определения победителя и призеров школьного этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на методиста Устюжанину

Т.В.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

методической работе Осипову С.И.

Директор                Е.Н. Тюляева

В дело №01-10 за 2018 г.

1- заместитель директора по МР,

Секретарь Жакова А.Ю.

12.09.2018

Проект приказа подготовила:

методист Устюжанина Т.В.

С приказом ознакомлены:______________Морозова О.Н.            ______________Устюжанина Т.В.

                                             ______________Рыбакова Н.Г.            ______________ Авакова Е.А.

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ №3

с углубленным изучением

отдельных предметов»

от 12.09.2018 №973-О

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «СОШ №3

с углубленным изучением

отдельных предметов»

___________Е.Н. Тюляева

СОСТАВ

жюри школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений

среди учащихся МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»

№

п/п
Ф.И.О. Должность Статус

1. Рыбакова Надежда Григорьевна
учитель русского языка

и литературы
Председатель жюри

2. Морозова Ольга Николаевна
учитель русского языка

и литературы
Член жюри

3. Авакова Елена Александровна
учитель русского языка

и литературы
Член жюри